
1

Angličtina na školní zahradě

Přítomný čas jsme trénovali při běhacím diktátu.

Poslední páteční hodina patří v V. A vždy angličtině. Sedět v lavicích už se nám tou dobou moc
nechce. Tentokrát nám přálo i počasí, sluníčko krásně hřálo, a tak jsme vyrazili na školní zahradu a při učení
jsme se také trochu protáhli... 
Při běhacím diktátu jsme si prověřili, jak ovládáme tvary sloves v přítomném čase. Rozdělili jsme se do
dvojic, v nichž jsme si určili své role – jeden žák hledal věty umístěné v prostoru školní zahrady, vybral
vhodný tvar slovesa a celou větu vždy pouze ve své paměti přenesl až k zapisovateli. Na pomoc nám
přispěchal i zvědavý čtyřnohý kamarád, kterého si můžete prohlédnout ve fotogalerii.
Nakonec jsme si vše společně zkontrolovali a vysvětlili si použití příslušného tvaru slovesa. I
obtížnější záležitosti anglické gramatiky, jako je přítomný čas prostý, se dají procvičovat zábavně. 

Angličtina na školní zahradě


